                                                                                                                                                                                                                                                        ПРОЕКТ

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_______22______сесія _____VII_____ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 24.02.2017 №670-14/VII (зі змінами)

З метою забезпечення доступу до надбань культури та мистецтва, створення сприятливих умов для задоволення культурних та духовних потреб мешканців міста, у зв’язку з виробничою необхідністю,  враховуючи лист директора КЗ «Академічний музично-драматичний театр ім. Лесі Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради Кудіної М.А. 
від 07.02.2018 №53, керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 24.02.2017 №670-14/VII 
«Про введення додаткових штатних одиниць для обслуговування 
ПК ім.Горького у складі комунального закладу «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради» з урахуванням змін, внесених рішенням міської ради від 29.09.2017 №847-19/VII, а саме:
1.1. У пункті 2 посаду «заступник начальника господарської служби» 
(1 шт.од.) замінити на посаду «заступник директора з господарської частини» (1 шт.од.)
Зазначену посаду ввести в штатний розпис з 01.03.2018.»
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Мелешка В.В. контроль – на постійну комісію міської ради 
з гуманітарних питань (Гурська) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова



  

                    А.Л. БІЛОУСОВ
   
        
